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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      174.090.347,00 Microc u Ot

      417.876.535,13 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 174.090.347,00 417.876.535,13

7-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 174.090.347,00 24 2.842.335,87

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 174.090.347,00 30 3.563.371,39

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 174.090.347,00 30 3.518.032,40

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 174.090.347,00 30 3.474.316,83

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 174.090.347,00 30 3.407.641,58

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 174.090.347,00 30 3.383.007,40

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 174.090.347,00 30 3.421.701,38

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 174.090.347,00 30 3.398.847,98

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 174.090.347,00 30 3.381.246,38

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 174.090.347,00 30 3.365.388,51

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 174.090.347,00 30 3.363.625,56

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 174.090.347,00 30 3.358.335,56

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 174.090.347,00 30 3.368.913,83

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 174.090.347,00 30 3.360.099,08

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 174.090.347,00 30 3.340.689,68

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 174.090.347,00 30 3.374.200,36

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 174.090.347,00 30 3.407.641,58

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 174.090.347,00 30 3.442.768,15

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 174.090.347,00 30 3.554.662,23

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 174.090.347,00 30 3.584.254,22

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 174.090.347,00 30 3.684.809,11

1-may-22 9-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 174.090.347,00 9 1.139.543,32

10-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 174.090.347,00

 174.090.347,00 490.611.967,53

174.090.347,00

490.611.967,53

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$664.702.314,53

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

     4.571.563,00 Microc u Ot

  10.859.692,00 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 4.571.563,00 10.859.692,00

7-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.571.563,00 24 74.638,93

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.571.563,00 30 93.573,12

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.571.563,00 30 92.382,53

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.571.563,00 30 91.234,57

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.571.563,00 30 89.483,70

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.571.563,00 30 88.836,81

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.571.563,00 30 89.852,91

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.571.563,00 30 89.252,78

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.571.563,00 30 88.790,57

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.571.563,00 30 88.374,15

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.571.563,00 30 88.327,85

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.571.563,00 30 88.188,94

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.571.563,00 30 88.466,72

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.571.563,00 30 88.235,25

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.571.563,00 30 87.725,56

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 4.571.563,00 30 88.605,54

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 4.571.563,00 30 89.483,70

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 4.571.563,00 30 90.406,11

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 4.571.563,00 30 93.344,42

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 4.571.563,00 30 94.121,50

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 4.571.563,00 30 96.762,04

1-may-22 9-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 4.571.563,00 9 29.924,08

10-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 4.571.563,00

 4.571.563,00 12.769.703,77

4.571.563,00

12.769.703,77

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $17.341.266,77

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      60.884.557,00 Microc u Ot

   138.377.286,03 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 60.884.557,00 138.377.286,03

7-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 60.884.557,00 24 994.049,14

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 60.884.557,00 30 1.246.216,65

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 60.884.557,00 30 1.230.360,26

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 60.884.557,00 30 1.215.071,63

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 60.884.557,00 30 1.191.753,31

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 60.884.557,00 30 1.183.138,01

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 60.884.557,00 30 1.196.670,44

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 60.884.557,00 30 1.188.677,93

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 60.884.557,00 30 1.182.522,13

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 60.884.557,00 30 1.176.976,16

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 60.884.557,00 30 1.176.359,61

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 60.884.557,00 30 1.174.509,54

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 60.884.557,00 30 1.178.209,07

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 60.884.557,00 30 1.175.126,29

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 60.884.557,00 30 1.168.338,25

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 60.884.557,00 30 1.180.057,93

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 60.884.557,00 30 1.191.753,31

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 60.884.557,00 30 1.204.038,12

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 60.884.557,00 30 1.243.170,80

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 60.884.557,00 30 1.253.519,99

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 60.884.557,00 30 1.288.687,02

1-may-22 9-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 60.884.557,00 9 398.532,09

10-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 60.884.557,00

 60.884.557,00 163.815.023,71

60.884.557,00

163.815.023,71

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $224.699.580,71

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

Medellín, 18 DE JULIO DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 010 2012 00039 00 

Demandante(s) BANCO SANTANDER COLOMBIA S.A. 

Demandado(s) JUAN CARLOS BOHORQUEZ VALENCIA 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

AUTO 

INTERLOCUTORIO 
1690 

 

 

En vista de que la liquidación del crédito presentada por el apoderado de 

la parte actora(Doc. 01 carpeta C03EjecucionSentencias – carpeta 

02Ejecucion), no se hizo de acuerdo a lo ordenado en el numeral 4 del 

artículo 446 del Código General del Proceso, el cual enseña que, para la 

actualización de la liquidación del crédito, se tomará como base la 

liquidación que éste en firme (fol. 261 a 263), el despacho procede a 

modificarla y dejar como definitiva la anterior liquidación realizada por la 

secretaria de la Oficina de Ejecución y, en consecuencia, se aprueba. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 
A.M 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 
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